
 

 
 
Broj:78-2/21 
Dana: 08.07.2021. godine 
 
 
 
Na osnovu članova 90. i 146. Statuta Univerziteta „Džemal Bijedić“ u Mostaru, a u vezi sa 
Odlukama Senata broj: 101-1513/21, 101-1514/21 i 101-1515/21 od 27.5.2021. godine i 
Konkursa za upis studenata u prvu godinu prvog, drugog i trećeg ciklusa studija na Univerzitetu 
"Džemal Bijedić" u Mostaru u akademskoj 2021/2022. godini, Naučno-nastavno vijeće 
Fakulteta je dana 08.07.2021.godine donijelo sljedeću 
 

 
ODLUKU 

 
I 

 
Usvaja se rang lista kandidata za upis u prvu (I) godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 
2021/2022. godini. 
Sastavni dio Odluke čini rang lista za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija. 

 
II 
 

Na objavljenu rang listu kandidati mogu uložiti pismeni prigovor Naučno-nastavnom vijeću 
Ekonomskog fakulteta u roku od 3 dana od dana objavljivanja. Naučno-nastavno vijeće je 
dužno u roku od 3 dana odlučiti o prigovoru i o tom obavijestiti kandidata.  
Odluka Naučno-nastavnog vijeća je konačna. 
 

III 
 
Informacije o upisu primljenih kandidata bit će naknadno objavljene. 
 

IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 

Predsjedavajući Naučno-nastavnog vijeća 
 

_________________________________ 
                                                                                prof. dr. Adil Trgo, dekan 

 
 

Dostaviti: 
 
1. Oglasna ploča /web stranica                                                 
2. Senatu Univerziteta 
3. a/a 


